ORNATISSIMO IVRIS VTRIVSQVE DOCTORI RVTHALLO SECRETARIO  
REGIO ERASMVS S. P. D.

VIDE quantum audaciae mihi suppeditet singularis quaedam  
ingenii tui morumque facilitas, humanissime Ruthalle; qui quum  
neutiquam ignorem te inter aulicos primores vel autoritate vel  
gratia vel splendore vel eruditione praecipuum esse, tamen non  
verear meas nugas rudes adhuc vixque e prima scheda repurgatas 5  
ad tuam excellentiam mittere. Sed quid facerem? Iam vrgebat

191. 18. aeque α: magis ε. 24. in huiusmodi α: ἐν τοιάνταις β:  
192. TIT. NVNC EPISCOPO DVNELMENSI post REGIO add. β: POST EPISCOPO DVNELMENSI δ.